A hagyományos
lámpatestek leváltása
energiatakarékosabb
és időtálló LED-es
alternatívára.
A történelmi lámpatestekhez alkalmas LED-
készlet
A kifejezetten a hagyományos lámpatestekhez és az első generációs LED-

A történelmi lámpatestekhez alkalmas LED-készlet
6Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
22135200 EDP768 LED50/830 II MK-WH
DM50 FG SRG10
3 700 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
22132100 EDP771 LED50/730 II MK-BK DS50
FG H07RN-
3 400 lm Szimmetrikus
fényeloszlás – DS50
22129100 EDP768 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG SRG10
3 500 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
22131400 EDP770 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG SRG10
3 500 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
22136900 EDP769 LED50/722 II MK-WH
DM50 FG SRG10
3 450 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
Order Code Full Product Name Fényáram Kültéri optika típusa
22133800 EDP772 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG H07RN-
3 850 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
22137600 EDP772 LED50/727 II MK-BK DM50
FG SRG10
3 850 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
22134500 EDP773 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG H07RN-
3 350 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
22138300 EDP773 LED50/830 II MK-BK
DM50 FG SRG10
3 350 lm Közepes fényeloszlás –
DM50
22130700 EDP769 LED50/722 II MK-BK DX10
FG SRG10
3 200 lm Extra széles fényeloszlás
– DX10
Működtetés és elektronika
Order
Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
Túlfeszültség-védelem
(közös/különbözeti)
22135200 EDP768 LED50/830
II MK-WH DM50 FG
SRG10
38 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 10 kV-os
differenciál módusig és 10 kV
közös módusig
22132100 EDP771 LED50/730 II
MK-BK DS50 FG
H07RN-
31,5 W Lámpatest túlfeszültség-
védelmi szintje: 6 kV-os

közös módusig
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
22135200 EDP768 LED50/830 II MK-WH DM50 FG SRG10 EDP768
22132100 EDP771 LED50/730 II MK-BK DS50 FG H07RN- EDP771
22129100 EDP768 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP768
22131400 EDP770 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP770
22136900 EDP769 LED50/722 II MK-WH DM50 FG SRG10 EDP769
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
22133800 EDP772 LED50/830 II MK-BK DM50 FG H07RN- EDP772
22137600 EDP772 LED50/727 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP772
22134500 EDP773 LED50/830 II MK-BK DM50 FG H07RN- EDP773
22138300 EDP773 LED50/830 II MK-BK DM50 FG SRG10 EDP773
22130700 EDP769 LED50/722 II MK-BK DX10 FG SRG10 EDP769
A történelmi lámpatestekhez alkalmas LED-készlet